
COMUNE DI TAURISANO
(PROVINCIA DI LECCE)

UFFICIO: SINDACO

ORDINANZA n. 34 del 07-03-2023

Oggetto: INTERRUZIONE DI ENERGICA ELETTRICA - SOSPENSIONE
ANTICIPATA DELLE ATTIVITÀ DIDATTICHE PER LA GIORNATA
DEL  9 MARZO 2023 PRESSO LA SCUOLA PRIMARIA "G.C. VANINI"
IN VIA ADDIS ABEBA E LA SCUOLA DELL'INFANZIA C. COLLODI
IN C.DA  APOSTOLO

IL SINDACO

Nella sua qualità di Autorità Sanitaria locale

PREMESSO CHE:

 La società Enel-distribuzione, Unità territoriale di Lecce, ha emanato un avviso di-
interruzione di energica elettrica per effettuare lavori sui propri impianti nella giornata del 9
marzo 2023 dalle ore 13.30 alle ore 17.30;

tra le vie interessate da tale interruzione sono ricomprese:-

 via Addis Abeba, sulla quale insiste la scuola primaria “G.C. Vanini”;o

 contrada Apostolo, sulla quale insiste la scuola dell’Infanzia “C. Collodi”;o

RAVVISATA la necessità, al fine di tutelare l’igiene e la salute degli alunni e del personale
docente e non docente, di disporre la sospensione anticipata delle attività didattiche presso
le suddette Scuole,  per la giornata del 9 marzo 2023 a partire dalle  ore 13,00;

 VISTO il D.lgs. 18/08/2000, n. 267, con particolare riferimento agli artt. 50 e 54;

VISTO lo Statuto comunale;

O R D I N A

Comune di Taurisano – Ordinanza Num.34 del 07-03-2023 - Atto firmato digitalmente



al fine di salvaguardare la salute e l’igiene degli alunni e del personale docente e non

docente, la sospensione anticipata delle attività didattiche per la giornata del  9 marzo

2023, a partire dalle  ore 13,00, presso i seguenti pressi scolastici:

 Scuola primaria “G.C. Vanini” in via Addis Abeba1)

Scuola dell’Infanzia “C. Collodi” in C.da  Apostolo2)

presso le suddette scuole è sospeso anche il servizio mensa;

D I S P O N E

Che copia della presente Ordinanza sia resa esecutiva mediante la pubblicazione all’Albo
Pretorio on line, oltre all’inserimento della stessa sul sito istituzionale del Comune;

Che copia della presente sia inviata a:

Ufficio Scolastico Regionale della Puglia e Territoriale di Lecce;-

Dirigente Scolastico dell’Istituto Comprensivo Polo 1 di Taurisano;-

Responsabili dei Settore Urbanistica-Assetto del Territorio Ambiente, Lavori Pubblici e-

manutenzione, Servivi Sociali e alla Persona, Polizia Locale per gli adempimenti di
competenza.

Ai sensi dell'art.3 u.c. della Legge 241/90 si precisa che contro il presente atto può essere
presentato ricorso alternativamente al TAR competente, ai sensi della L. 1034/71 e s.m.i., o
al Capo dello Stato, ai sensi dell’art. 8 del D.P.R 24 novembre 1971, n. 1199,
rispettivamente entro 60 gg. ed entro 120 gg. a decorrere dalla data di pubblicazione del
presente atto.

Dalla Residenza Municipale, 7 marzo 2023

IL SINDACO
Luigi GUIDANO

Comune di Taurisano – Ordinanza Num.34 del 07-03-2023 - Atto firmato digitalmente


		2023-03-07T12:41:15+0000
	Luigi Guidano




